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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97026204B

2. Data e Regjistrimit 26/08/2019
3. Emri i Subjektit TECH SITE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/201912/08/2039

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Pasuria 
Nr.27/454/N14/2 Zona kadastrale 8602 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Analizimin, projektimin, realizimin, menaxhimin, tregetimin 

dhe mirembajtjen e programeve informatike, sistemeve 
operative, aplikacioneve multimediale, faqeve web dhe 
portaleve telematike; tregetimin me shumice dhe pakice, per 
llogari te vete apo te te treteve, te  kompjuterave (PC), te 
pajisjeve kompjuterike (hardware) dhe te aksesoreve ose 
pjeseve te kembimit te kompjuterave; ofrimin e sherbimeve 
informatike, ne veçanti ne sektorin e "Cloud Computing", 
"Business Process Outsourcing", "IT Process Outsourcing", 
Help Desk Management; realizimin, menaxhimin dhe 
zhvillimin, per llogari te vete apo te te treteve, te 
aplikacioneve informatike, te teknologjive me objektiv 
memorizimin, arkivimin dhe perpunimin e te dhenave 
informatike; projektimin dhe realizimin e infrastrukturave 
informatike qe kane per qellim mbeshtetjen e sherbimeve 
informatike, realizimin e Data Center (qendra perpunimit te 
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te dhenave), ristrukturimin  Data Centerave, te cilat mund te 
realizohen ne ambjente e te treteve ose te mikepriten ne 
pajisje (hardware) qe ndodhen ne ambjentet e Shoqerise, te 
ciliat jane te specializuare ne mikepritjen e ketyre 
sherbimeve, gjithashtu ne mirembajtjen, monitorimin 
nepermjet hardware dhe software ne pronesi te Shoqerise ose 
te te treteve; sherbime menaxhimi te cilat mund te perfshijne 
ose jo hyrjen dhe pergjegjshmerine mbi sistemet; ofrimin ne 
distance te sherbimeve me karakter informatik siç mund te 
jene "Cloud Computing", "Storage", menaxhim Data Center, 
asistence dhe monitorim te infrastrukturave informatike, 
programe menaxhimi te sherbimeve informatike, e te tjera 
sherbime; venien ne dispozicion e sherbimive ne outsourcing 
ndaj klienteve nepermjet perpunimit dhe memorizimt te te 
dhenave ne qendra te perpunimit te te dhenave ne pronesi te 
vete ose te mara me qira apo te financuara; projektimin, 
realizimin dhe mirembajtjen e rrjeteve te trasmetimit te te 
dhenave, si me kabell si dhe pa kabel (wireless), te cilat 
mund te realizohen ne ambjentet e te treteve ose te 
mikepriten ne ambjentet e Shoqerise nepermjet perdorimit te 
pajisjeve te specializuara (hardware) dhe duke bashkanjitur 
sherbime mirembajtje, monitorimi me pajisje ne pronesi te 
Shoqerise ose te te treteve; sherbime menaxhimi  te cilat 
mund te perfshijne ose jo hyrjen dhe pergjegjshmerine mbi 
rrjetet; ofrimin e sherbimeve ose konsulence mbi projektimin 
dhe realizimin e sistemeve qe kane per qellim sigurine dhe 
mbrojtjen e te dhenave nga nderhyrjet e huaja ose te 
brendeshme; tregetine dhe tregetine elektronike me ose pa 
korispondence, me shumice dhe pakice, te pajisjeve 
elektroshtepiake dhe pajisjeve elektronike te konsumit dhe 
artikuj te ngjashem; tregetine dhe tregetine elektronike me 
ose pa korispondence, me shumice dhe pakice, te pajisjeve 
per shtepine, lodrave, mobiljeve, te pajisjve per gatim, te 
strumenteve matese me saktesi, te pajisjve audiovizive, 
mbajtesa dixhital te levizshem qe konsumohen, pjese 
kembimi, produkte dhe pajisje per shtepine dhe perdorim 
personal, libra, gazeta e revista, publikimi dhe suport 
integrativ qofte audio ose video, manuale teknike, gjithashtu 
ofrimin dhe tregetimin e te gjitha sherbime te lidhura me 
aktivitetet e mesiperme; aktivitete qe kane per qellim 
automatizimin e sherbimeve informatike tradicionale dhe ato 
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te zyres, gjithashtu automatizimin e sherbimeve telematike 
dhe robotike, nepermjet studimit, projektimit dhe realizimit 
te sistemeve hardware e software; asistence teknike per te 
permiresuar realizimin dhe perdorimin e sistemeve te 
instaluara apo qe duhet te instalohen, gjithashtu sherbime 
perpunimi dhe trasmetimi te te dhenave informatike; 
aktivitete konsulence ne drejtimin dhe menaxhimin e 
sipermarjve, menaxhimin fiskal dhe strategjite e marketingut 
dhe ato operative; formimin profesional dhe mbeshtetjen ne 
qualifikimin profesional te departamenteve dhe burimeve 
njerezore te brendeshme; promovimin, formimin dhe 
specializimin e punetoreve ne sektorin e informatikes ne 
perputhje me zhvillimin e aktiviteteve qe perbejne objektin e 
Shoqerise; projektimin dhe instalimin e sistemeve IOT 
("Internet of Things"); ofrimin e sherbimeve te konsulences, 
asistences dhe mirembajtjes te sistemeve IOT; aktivitetin e 
asistences teknike mbi vendet e punes se perdorusave te 
kompjutareve dhe menaxhimin e ankesave te 
mosfunksionimit te pajisjeve kompjuterike ose programeve 
kompjuterike nga ana e perdorusave; studimin, furnizimin 
me pajisje, kujdesjen, ofrimin e sherbimeve, ofrimin e 
konsulences ndaj te treteve per mirembajtjen dhe asistencen 
e programeve ose pajisje kompjuterike; pregatitjene e 
ambjenteve, organizimin, ofrimin e sherbimeve ndaj te 
treteve persa i perket kurseve mbi programimit dhe 
perdorimin e programave te perpunimit te te 
dhenave(bashkalidhur statuti)
Artion Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2019                Deri: 12/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ka te drejte te kryeje shitblerje luajtshme dhe veprime 
financiare me vlere deri ne 1.000.000 leke

12. Ortakët MaraCarboni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ArtionBegaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FrancescoDassisti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECH SITE
E-Mail: artion.begaj@gmail.com  
Telefon: 0698300490  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-306739-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73738A65-273E-4CB0-BA4F-6C20AE2400E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9B1CBF-CE2F-4189-A075-79FA050F896A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D58304-D7FA-4E11-B20D-EF65D09738E2
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(i nëpunësit të sportelit)


